第 8回 理事会議事録 NPO法人浜寺諏訪森を考える会

同 時 平成 31年 1月 29日 (火)20時 分～ 21時 30分 会員総数 60名 5社 (31年 1月 25日 現在)

場  所 浜寺校区文化会館 正 会 員  個人    38名
議  長 長谷川 琢也 ″   団体    5社

議事録作成者 赤堀 仁美 賛助会員  個人    22名
議事録署名者 足田 八 J‖ 雄        土田 元弘 ″   団体     社

出席者

8名
〇 1長谷り|||〇 1足 田 |  1末吉 |〇 1佐々木|○ 土田 |〇 1古 田 |〇 1堀江

〇 1赤堀 |  1宮元 |  1井手 口|〇 1玉木

I.報告事項

部会より

○写真クラブ⇒12/11定例会実施 8名 参加

次回定例会 2/519:00～予定

○歩こう会⇒2/17実施予定

○英会話⇒毎月実施

事務局より

○グッズのハンドタオル50枚を自治連合会に買つていただいた→歳末夜警参加の子どもたちヘ

Ⅱ.諏訪ノ森駅舎試験活用ワーキンググループ第2回(1/19実施)より

○内部の仕切り方を検討した

⇒現在の券売機部分を残したいが、形が歪で、尚更狭くなるため、長方形の形で仕切る

⇒券売機下の部分は、ベンチの横に並べて置きたい

○使い方について

⇒現在の駅入り口側の長方形部分→貸しスペース(会議等)

⇒現在の駅務室部分→カフェ等(貸出も可)、 本会の事務所

○その他

⇒まちの情報発信の役割ができないか

⇒諏訪森でお店を出したい人のお試し的な使い方もできるのでは

⇒分け方、使い方、残し方、業者の選定等、今後も検討していく

Ⅲ.歩こう会 リニューアル第2弾について

⇒参加希望者を確認した

Ⅳ.諏訪ノ森駅舎百周年キャンペーンについて

⇒北浜寺駅から諏訪ノ森駅に名称変更→明治41年

⇒駅舎は百周年

⇒駅卒業イベント→6月 (南海電鉄主催)

⇒小学校と共にイベント→11月 (新年度に入つてから小学校校長に確認)

⇒曳家→2020年になりそう

⇒PRマーク→佐々木理事に依頼

V。その他

○マフラータオルについて(古 田理事より)

⇒デザイン(案)について、意見交換した

⇒見積依頼→長谷川理事長

○今後の予定
。お花見 3月 31日 or4月 7日

。はまでらっ子まつり 4月 21日 (日 )

今年は飲食コーナーとゲームその他のエリアを区分化するため、例年の展示出店場所とは異なる
。ローズカーニバル 5月 19日 (日 )

。通常総会→次回確認

次回理事会  2月  26日 (火)20時より

以上の議事の内容と結果を明確にするために議長及び議事録署名人は次に記名押印する。

平成 31年  2月  26 日

特定非営利活動法人浜寺諏訪森を考亥

議長  長谷川 琢也

議事録署名人    足田 土田 元浩